

Dumraon Bikhramganj p.w.D Road to Boduachhi

Schedule XLV Form No. 134

Tracup no:- M/R-05

M/R
3054

BIKHAMGANJ DIVISION

DUMRAON SUB-DIVISION

M.B.No:- 456

MEASUREMENT BOOK

22/5/2016

1.
 Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Record Entry					
Name of work - Duma road m/s K					
Said Road to Boda wachi					
Agency - Viver Kuma Singh					
Agreement No - 62 m BD/19-20					
Date of start - 8.01.2020					
Date of completion - 7.10.20					
① Clearing and grubbing of					
road land -					
$2 \times 10 \times 30 \text{ m} \times 1.0 = 600 \text{ m}^2$					
$2 \times 10 \times 30 \text{ m} \times 1.0 = 600 \text{ m}^2$					
$2 \times 10 \times 30 \text{ m} \times 1.0 = 600 \text{ m}^2$					
$2 \times 10 \times 30 \text{ m} \times 1.0 = 600 \text{ m}^2$					
$2 \times 10 \times 30 \text{ m} \times 1.0 = 600 \text{ m}^2$					
$2 \times 10 \times 30 \text{ m} \times 1.0 = 600 \text{ m}^2$					
$2 \times 6 \times 30 \times 1.0 = 360 \text{ m}^2$					
					3960 m^2
					$= 0.396 \text{ h}$
② Scarifying Existing					
Bituminous Surface -					
$5.2 \times 1.2 = 6.24 \text{ m}^2$					
$9 \times 1.25 = 11.25 \text{ m}^2$					
$8 \times 1 = 8.00 \text{ m}^2$					
$9 \times 1.2 = 10.8 \text{ m}^2$					
$8 \times 1.25 = 10 \text{ m}^2$					
$7 \times 1.5 = 10.5 \text{ m}^2$					
$7 \times 0.3 = 2.1 \text{ m}^2$					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Qty and cost					
① clearing and grubbing of road land vide P-14					
					= 0.3964 ha
					@ Rs 49454.05/ha = 19588
② Scarifying existing bituminous surface					
Vide P-14 = 371.25 m ²					
					@ Rs 15.40/m ² = 5717
③ P/V G.S.B. grading					
Vide P-14 = 139.959 m ³					
					@ Rs 2258.19/m ³ = 316054
④ P/V W.B.M. grading					
Vide P-14 = 83.79 m ³					
					@ Rs 4022.07/m ³ = 337009
⑤ P/V W.B.M. grading					
Vide P-14 = 111.38 m ³					
					@ Rs 3710.37/m ³ = 413261
⑥ P/V Prime coat					
Vide P-14 = 1488.13 m ²					
					@ Rs 41.87/m ² = 62177
⑦ P/V tack coat					
P-15 = 8953.63 m ²					
					@ Rs 14.19/m ² = 127052
⑧ P/V mix Seal					
Surfacing Vide P-15 = 1488.13 m ²					
					@ Rs 198.00/m ² = 294650

Continuation Rs 1575508

15,74,888.00

B/f - 35,61,017 = 0

Continuation